ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /TTr-UBND                    Đức Phổ,  ngày       tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 cho

công trình: Trường Tiểu học Phổ Khánh (phần kinh phí chưa

phân bổ từ nguồn vốn thu quỹ đất)

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy.

 Căn cứ Quy chế làm việc số 07-QC/TU ngày 01/3/2022 của Thị ủy Đức

Phổ về Quy chế làm việc của Thị ủy, Ban Thường vụ và Thường trực Thị ủy

khóa XXI, nhiệm kỳ 2020-2025;

 Công trình: Trường Tiểu học Phổ Khánh; Hạng mục: Nhà hiệu bộ, nhà đa

năng và Hệ thống PCCC ngoài nhà đã được Chủ tịch UBND thị xã phê duyệt

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng tại Quyết định số 720/QĐ-UBND

ngày 05/3/2024. Để có cơ sở cho chủ đầu tư tổ chức thực hiện đầu tư xây dựng

công trình, trên cơ sở đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã tại Tờ trình số 118/TTr-UBND ngày 20/3/2024 và ý kiến đề

xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số 236/PTC ngày

29/3/2024 UBND thị xã kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, thống nhất

phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 cho công trình: Trường Tiểu học

Phổ Khánh; Hạng mục: Nhà hiệu bộ, nhà đa năng và Hệ thống PCCC ngoài nhà

với kế hoạch vốn là 2.000 triệu đồng thuộc nguồn vốn ngân sách cấp thị xã

(phần kinh phí chưa phân bổ từ nguồn vốn thu quỹ đất tại Nghị quyết số 43/NQ-

HĐND ngày 14/12/2023 của Hội đồng nhân dân thị xã).

(Chi tiết cụ thể theo Phụ lục đính kèm)

  UBND thị xã kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Bùi Văn Lý

		2024-04-22T14:26:30+0700

		2024-04-22T15:49:46+0700

		2024-04-22T15:49:46+0700

		2024-04-22T15:49:46+0700

		2024-04-22T15:49:46+0700